Navrh
OKRES BLANSKO

Mésto — obec CERNOVICE

ICO 280101

ROZPOCET NA ROK 2011

Rozpocet bude schvalovin v obecnim zastupitelstvu dne 10. 3. 2011

Rozpocet vypracoval a odpovida : KSicova  Telefon : 516460626

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

podpis starosty

V Cernovicich 27.1. 2011

Razitko obce :

Vyvéseno : 9.2.2011

Snato: 10.3.2011



Rozpodet pfijmu 2011

Dan z pfijmu fyz. osob ze zav. &in.
Dan z pfijmu fyz. osob z podn.

Dan z pfijmu FO - z kap. Vynosu
Dan z pfijmu prav. osob

DPH

Poplatek za likvidaci komun. Odpadu
Poplatek ze psU

Poplatek za uzivani ver. Prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

NI pF. Dot. Ze st. Rozp.

NI dotace od obci

PFijmy z lesa

vnitfni obchod

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby, pronajem pozemki
Cinnost statni spravy

PFijmy z aroku

Najem Skola
Svazek plyn
Najem posta hospoda , kadernictvi

pol.

500 000
50 000
50 000

600 000

1 000 000

166 400

3200
1000
5000
5000

220 000

170 600

169 300

300 000

1000
20 000
25000

1000
15000

38 000

20 000
55 000

3415500

1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1343
1344
1361
1511
4112
4121
2111
2112
2111

2112
2141

2132
4129
2132

par.

1031
2141
3632
3639
6171
6310

3113

3613



Rozpocet - vydaju 2011

Ostatni os. vydaje OLH

Nakup ostatnich sluzeb - stromky

Zimni udrzba silnic

Vydaje na zajiSténi oprav a udrzby

Stavby investice

Vydaje na dopravni obsluznost

Neinv.transf. Svaz.
Oprava MS
Dotace MS

Oprava ZS ,natéry okna, stfecha

Dotace na zaky ZS

Dotace ZS

Ostatni os. vydaje - knihovna
Knihy - knihovna

Drobny hm. Dlouhodoby majetek

OSA rozhlas , televize
Plyn

El. energie KD

Opravy - zatepl. Stfecha
SPOZ

Sportovni hristé

El. energie VO

Oprava ver. osvétleni
Ostatni os. vydaje - hibitov
Udrzba hibitov

Neinv. Transfér - svazek
Uzemni plan

Neinv. Transf. Svazek
Platba dani a poplatkd
Nebezpeclny odpad
Likvidace a svoz TKO
Svoz odpadu sklo

Drobny dl.hm.maj. Sekacka
Péce o vzhled obce
DHDM uniforma + material
Plyn zbrojnice

El. energie SDH

Pohoné hmoty SDH

TK vozidla SDH

SDH - zbrojnice

8 000
100 000
15 000
800 000
500 000
20 000
7 100
20 000
350 000
235 000
124 800
290 000
5000
5000
20 000
5000
55 000
25 000
316 000
15 000
100 000
10 000
100 000
10 000
10 000
7 000
200 000
4700
5000
10 000
160 000
20 000
100 000
50 000
10 000
30 000
5000
10 000
50 000
319 800

ol.

5193
5329
5171
5331
5171
5321
5331
5021
5136
5137
5169
51583
5154
5171
5194
6121
5154
5171
5021
5171
5329
6119
5329
5362
5169
5169
5169
5137
5171
5137
5153
5154
5156
5169
6121

par.
1031
1031
2212
2212
2212
2221
2310
3111
3111
3113
3113
3113
3314
3314
3314
3341
3392
3392
3392
3399
3412
3631
3631
3632
3632
3633
3635
3639
3639
3721
3722
3723
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
5512

108000
1315000

20000

7100

370000

649800
30000

5000

396000
15000
100000

110000
20000
7000
200000
9700
10000
160000
20000

150000

424800



Refundace zastup.
Mzda zast. a brigady
Zdravotni pojisténi

Platy zaméstnancl

Soc. zabezpeceni
Zdravotni pojisténi
Zakonné pojisténi

Knihy , sbirky, tisk OU
Kancelafské potreby - tiskarna
Voda

Plynofikace obce - obec
El. energie OU

Sluzby post

Telefon- internet
Skoleni, vzdélavani
Nakup ostatnich sluzeb koberec
Opravy kanc. Zaf.

Prog. vybaveni
Cestovné

Pohosténi zastupitelstvo
Rezerva

Poplatek z uctu
Poijisténi majetku

8 000
250 000
50 000
100 000
50 000
20 000
1 000
15000
20 000
10 000
50 000
30 000
2000
30 000
10 000
20 000
10 000
30 000
5000
2000
26 100
15 000
40 000

4921 500

5019
5023
5032
5011
5031
5032
5038
5136
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5167
5169
5171
5172
5173
5175
5901
5163
5163

6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6320

308000

431100
15000
40000

4921500



Rozpocet 2011 - Financovani

PFevod roku 2009 1 506 000 8115

1 506 000
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